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den är inte helt klarlagt. Man hade i varje fall inte ringt och beställt några biljetter till någon foreställning,

Det som utspelade sig i bostaden är av betydelse för frågan om eventuell avlyssning har skett.

Promenaden från bostaden till tunnelbanan, tunnelbanefärden till Rådmansgatan samt promenaden till Grand har observerats av ett flertal vittnen. Det finns även observationer av oidentifierade personer i nära anslutning till bostaden, vid tunnelbanestationen Gamla Stan, under tunnelbanefärden som skedde i ett fullsatt tunnelbanetåg samt under promenaden till Grand. Dessa observationer är naturligtvis av intresse för om ett efterföljande har skett från bostaden eller från någon punkt under förflyttningen till biografen Grand.

Innan bioföreställningen började har makarna Palme vistats i och utanför biografen samt sammanträffat med bl a Mårten och hans flickvän. En vanligt förekommande uppfattning, och kanske den mest sannolika, är att det är i detta skede som den blivande gärningsmannen gjort sin första observation av Olof Palme. Det finns ett flertal vittnesmål om iakttagelser av oidentifierade personer som uppfattats som konstiga eller avvikande. Under filmförevisningen förefaller inga avvikande observationer ha gjorts inne i biografsalongen. Utanför biografen och i kringområdet har dock flera observationer gjorts under den tid föreställningen varade. Ett av huvudvittnena i detta avsnitt är Lars Erik Eriksson som väntar på sina föräldrar som ser filmen Ran. Denna föreställning slutar senare, ca 23.35.

När filmförevisningen av Bröderna Mozart är slut är paret Palme bland de sista som går ut, ca 23.10. De lämnar Grand men stannar för att prata med Mårten och hans flickvän utanför bokhandeln strax söder om Grand.

Ett flertal vittnen har observerat detta och det finns också observationer om oidentifierade personer som uppehåller sig utanför biografen vid filmföreställningens slut samt i anslutning till familjen Palmes samtal utanför bokhandeln.

När Lars Erik Eriksson sett ett stort antal biobesökare komma ut och försvinna, går han in på Grand för att ta reda på när filmen Ran slutar. Klockan bör då vara 23.10-23.15.

Efter några minuter går Mårten och hans flickvän norrut på Sveavägen medan Olof och Lisbeth promenar söderut utmed Sveavägens västra sida. Med utgångspunkt från gjorda rekonstruktioner är klockan nu 23.15. När makarna Palme skiljs från Mårten observeras de av Pia Engström som står vid busshållplatsen vid bokhandeln.

Makarna Palme passerar över Kammakargatan och promenerar längs med staketet till kyrkogården vid Adolf Fredriks kyrka. Kl 23.17 passerar de gatuköket omedelbart före Adolf Fredriks kyrkogata. Vid korsningen sneddar de över Sveavägen mot skyltfönstren vid butiken SARI. Efter att ha tittat i
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